
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí MMB/0441277/2019/KROR

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1

NAŠE Č. J.: MMB/0441277/2019/KROR Magnus Regio s.r.o.

paní - jednatelka

Lipová 906/1

602 00 BRNO

SPIS. ZN.: OŽP/MMB/0441277/2019

VYŘIZUJE: Bc. Radek Kronovet
TELEFON:

E-MAIL:

DATUM: 21.10.2019
POČET LISTŮ: 02

OBJEDNÁVKA: Organizace diskusního fóra formou kulatého stolu 2019 na téma Kvalita ovzduší

v Brně, můžeme ji ovlivnit?

Statutární město Brno, zastoupené Odborem životního prostředí Magistrátu města Brna, u Vás objednává

organizaci diskusního fóra formou kulatého stolu na téma Kvalita ovzduší v Brně, můžeme ji ovlivnit? Akce

se uskuteční dne 08.11.2019 v Hotelu AVANTI na ul. Střední, Brno. Rozsah objednávky vč. položkového

rozpočtu je uveden v tabulce níže:

Diskusní fórum Kvalita ovzduší v Brně,

můžeme ji ovlivnit?

jednotk. počet celkem DPH

Položka cena ks cena bez DPH 21,0 cena s DPH

Catering, kalkulace pro 40 osob 25 000,0 1 25 000,0 5 250,0 30 250,0

Navigace 1 100,0 1 1 100,0 231,0 1 331,0

Hostesky 800,0 3 2 400,0 504,0 2 904,0

Moderátor 18 500,0 1 18 500,0 3 885,0 22 385,0

Vypracování harmonogramů 3 000,0 1 3 000,0 630,0 3 630,0

Pozvání hostů a novinářů 3 500,0 1 3 500,0 735,0 4 235,0

Vytvoření TZ a rozeslání médiím 3 000,0 1 3 000,0 630,0 3 630,0

Monitoring médií 2 500,0 1 2 500,0 525,0 3 025,0

zajištění fotografa 8.30-12.30 3 000,0 1 3 000,0 630,0 3 630,0

CELKEM 60 400,0 62 000,0 13 020,0 75 020,0



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí MMB/0441277/2019/KROR

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2

CENA BEZ DPH: 62 000,- Kč

DPH: 21 % DPH

CENA CELKEM: 75 020,- vč. DPH

TERMÍN PLNĚNÍ: 08.11.2019

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba

doručit nejpozději do 29.11.2019.

OŽP MMB Vás žádá o potvrzení přijetí a akceptace této objednávky např. zasláním e-mailové zprávy

o přijetí a akceptaci objednávky. V textu prosím uveďte číslo jednací této objednávky. Zmíněnou zprávu

prosím zašlete bez zbytečného odkladu na adresu: a .

Při nedodržení podmínek uvedených v objednávce, především pak při nepotvrzení jejího přijetí, nedodržení

termínu prací, jejich rozsahu nebo provedení v odpovídající kvalitě, nebude výše uvedená částka

proplacena, popřípadě proplacena v plné výši a zhotovitel výše uvedených prací již nebude v příštích letech

k podání nabídky na provedení těchto prací vyzýván.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte

„Odbor životního prostředí“.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Ing. Martin Vaněček

vedoucí Odboru životního prostředí

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785


